

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 11 de dezembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1

SUMÁRIO

- ERRATA EXTRATO Nº 427_2023 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043A_2023 Nova data.
- EXTRATO Nº 430_2023 CONTRATOS E ADITIVOS DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046_2023.
- EXTRATO Nº 432/2023 AVISO DE LICITAÇÃO TP 007/2023



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 11 de dezembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1

Pregão Eletrônico





PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ N.º 13.891.510/0001-48

ERRATA

Por erro material constante da publicação de EXTRATO Nº 427_2023 - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043A_2023 - NOVA DATA, em todos os instrumentos que se fazem necessários (Município; União e A Tarde), conforme Edição em destaque: DIÁRIO MUNICIPAL: sexta-feira, 8 de dezembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01563 | Caderno 1; B4 - A TARDE - SALVADOR SEXTA-FEIRA 8/12/2023 e DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO – Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 233, sexta-feira, 8 de dezembro de 2023, retifica-se:

ONDE SE LÊ: A Pregoeira realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de terça-feira **12 de dezembro de 2023.**

LEIA -SE: A Pregoeira realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de terça-feira **22 de dezembro de 2023**.

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO Diamerson Costa Cardoso Dourado Prefeito

Página 1 de 1

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 11 de dezembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1

Dispensa



EXTRATO № 430/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

RATIFICAÇÃO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 194/2023 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSÕA FÍSICA OU JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE COROA DE FLORES PARA ATENDER ÁS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº DL194/2023-01 - Contratada: CLARISSA SANTOS DOURADO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 11.698.375/0001-93. Valor: R\$10.700,00 (dez mil, setecentos reais). Fundamento legal: Art. 75, II, lei 14.133/21. Data de Vigência: 08/12/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 08/12/2023. Data de assinatura: 08/12/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 11 de dezembro de 2023.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 11 de dezembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1

Tomada de Preço





EXTRATO Nº 432/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 176/2023 TOMADA DE PREÇOS № 00/72023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY E AMPLIAÇÃO DE REFEITÓRIO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A Comissão Permanente de Licitações, torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o término do prazo de interposição de recursos e contrarrazões quanto aos documentos de habilitação, o Município dará prosseguimento ao Processo Licitatório, realizando sessão pública de abertura do envelope de proposta da empresa habilitada no referido Processo, com sessão pública a ser realizada às 10:00 (horário de Brasília) de 12 de dezembro de 2023. Local: Sede da Prefeitura situada à rua Dr. Mário Dourado, nº16 – 1º andar. Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Os interessados ficam cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.

João Dourado, 11 de dezembro de 2023.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

Página 1 de 1

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020